
■例会山行計画（3月）

「4月例会 日帰り無雪山行」 ／間嶋さん

日程； 4/13(土) メンバ； ー

行き先；愛鷹山

目的； ー

刈谷～登山口まで2.45H

■例会山行報告（3月）

「2月度例会 新人雪山体験」 ／田中さん

日程； 3/2(土) メンバ；小田、田中、鈴木、森下 4名

行き先；猪臥山

DNのたどった周回路はマイナーであった。

山頂に到着して少ししたら晴れて絶景を拝めた。

■今月の講座／合宿（説明・報告）

「春山合宿説明会」 ／舘谷さん

日程； 4/27(土)～30(火) メンバ； ー

行き先；白山

目的； ー
雪訓に参加経験があればOK。雪が多い場合はわかんがあると良く、体力は必要にな

る。

■連絡事項

◆「全豊田岳連 総会」 ／ 舘谷さん

・展開事項等；例年通り（織機さん幹事） DN担当：スノーフェス

・

■個人山行報告

◆「野伏岳 」 ／ 鈴木み さん

日程； 2/10，11 メンバ； 鈴木み、根芝、谷口、田中

目的； 雪洞泊

トピック； 雪洞作成がとても大変だったが、その後のスイーツで癒された。

山頂に出る尾根手前で撤退してしまい残念だった。

天気も良く最高だった。

会場；本社5号館 MR215
or

------------------------------------------------------------------------------------------------------
https://denso.zoom.us/j/95981545651?pwd=WmZCbFltK2ZvMmJBUmw4aUV3aTdFQT09

ミーティングID(Meeting ID): 959 8154 5651

パスコード(Passcode): 891815
------------------------------------------------------------------------------------------------------

出席者

次回；4/11(木)飲み会形式

**名

1 森

2 大矢康

3 鈴木み

4 森下

5 牧

6 福岡

7 園原

8 府内

9 西川

10 谷口

11 舘谷

12 間嶋

13 加藤

14 渡辺

15 日置

16 高山（外）

17 鈴木よ

18 田中

19 金盛

20 小松航

21 松本大輝

22 長谷川

23 小田

24 山口

25 藤本

26 北村

27 谷川

28 服部

29 井上

30 大矢朋
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天気も良く最高だった。

◆「鳳凰三山 」 ／ 森下 さん

日程； 3/9，10 メンバ； 小田、谷口、森下

トピック； 当初北アルプスを計画したが天気の都合上、南アルプスへ変更

累積標高約2000mあり登りごたえあり。

2日目は観音岳まで。天気よく最高の景色に出会えた。

■近況報告

加藤みちるさん（見学）

登山経験；伊吹山、木曽駒、鈴鹿７（除く雨乞岳）

参加理由；登山仲間を作りたい

よろしくお願いします。

29 井上

30 大矢朋

31 方田

32 加藤みちるさん
(見学)


